
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 小林　洋幸 [群馬] コース名

鹿沢スノーエリアGSコース
主審 小野塚　正 [埼玉] スタート地点 1566m

フィニッシュ地点 1354m
競技委員長 春山　卓己 [埼玉] 標高差 212m
コース係長 斉藤　昌宏 [埼玉] ホモロゲーションNo. SAJ28-GS-01/12
スタート審判１ 大藤　雅史 [埼玉]

フィニッシュ審判 高橋　哲男 [埼玉]
ポイント委員 木村　雅人 [埼玉]

１本目 ２本目
コースセッター 渡辺　雅則 [埼玉] コースセッター 渡辺　雅則 [埼玉]

旗門数 32(30) スタート時間 旗門数 OPEN スタート時間
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温 -4,9℃ / スタート／フィニッシュ気温

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 188 9001217 兒玉 安弘 長野 長野市SC 53.32 48.64 1:41.96 0.00
2 164 9001159 西条 己智男 長野 長野市SC 53.50 49.38 1:42.88 8.84
3 160 9003106 柳田 泉 埼玉 与野SC 54.00 50.45 1:44.45 23.93
4 168 9000622 石井 三郎 埼玉 川越RSC 54.88 50.39 1:45.27 31.81
5 143 9003600 塩原 知春 埼玉 ﾌｧｲﾔｰﾊﾞｰﾄﾞ 55.42 50.26 1:45.68 35.76
6 167 9003348 沼田 雅人 東京 ﾁｰﾑ ﾗｯｼｭ 54.75 51.31 1:46.06 39.41
7 165 9001100 石塚 俊逸 神奈川 三菱電機鎌倉SC 53.75 53.27 1:47.02 48.63
8 172 9000901 石川 忠良 東京 東京ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 55.08 52.49 1:47.57 53.92
9 197 9003358 荒井 康輔 埼玉 ARC 55.91 51.86 1:47.77 55.84

10 200 9003747 高梨 良紀 埼玉 こぐまSC 56.55 51.47 1:48.02 58.25
11 182 9002430 竹井 豊 長野 長野市SC 56.00 52.59 1:48.59 63.72
12 183 9001127 有賀 章二 山梨 TEAM Mt. 58.23 50.49 1:48.72 64.97
13 147 9001580 宇佐見 裕 東京 ｽﾗﾛｰﾑSC 56.85 52.51 1:49.36 71.13
14 185 9002329 平田 稔雄 埼玉 ｽﾎﾟｰﾂﾌｧｸﾄﾘｰSC 57.03 52.60 1:49.63 73.72
14 146 9001215 鈴木 俊樹 長野 長野市SC 56.00 53.63 1:49.63 73.72
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２０１６年　SAJ　B級公認　
全日本ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ大会埼玉県予選会 A組

全日本ｽｷｰ連盟 B級公認

男子 大回転
公式成績表



F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 201 9004132 小暮 惇 埼玉 ﾀｰﾄﾙSC 57.76 52.06 1:49.82 75.55
17 166 9001229 小林 明 長野 長野市SC 57.48 52.39 1:49.87 76.03
18 195 9003365 加藤 定佑紀 埼玉 川越RSC 57.04 53.26 1:50.30 80.16
19 150 9001467 長島 健 静岡 ｽﾜﾝSC 57.48 52.92 1:50.40 81.12
20 148 9004213 村山 美智雄 京都 ﾌｧｰﾚﾝSC 57.65 52.80 1:50.45 81.60
21 163 9004299 飯塚 俊直 埼玉 上里町ｽｷｰ連盟 58.50 52.33 1:50.83 85.26
22 170 9001635 吉冨 誠 三重 ｽﾉｰメイト名張 58.03 53.38 1:51.41 90.83
23 184 9000634 森田 茂明 埼玉 所沢市役所ｽｷｰ部 57.61 53.94 1:51.55 92.18
24 190 9004136 杉本 泰規 神奈川 横浜ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 58.91 53.18 1:52.09 97.37
25 198 9004066 佐藤 真 埼玉 川越RSC 58.87 53.32 1:52.19 98.33
26 145 9000878 村上 雅也 東京 若葉SC 58.66 53.87 1:52.53 101.59
27 149 9000661 大塚 繁夫 埼玉 ﾀﾞｲﾄｳSC 59.42 54.82 1:54.24 118.03
28 193 9002328 中澤 亮 埼玉 久喜SC 1:00.75 54.28 1:55.03 125.62
29 181 9004418 赤坂 宏 埼玉 桶川市ｽｷｰ連盟 1:02.51 55.31 1:57.82 152.44
30 152 9000584 亀田 毅 埼玉 ﾀﾊﾞｽｺSC 1:00.79 57.24 1:58.03 154.46
31 171 9000616 山本 智晴 埼玉 川越RSC 1:02.03 56.13 1:58.16 155.71
32 179 9002778 山本 英樹 埼玉 PSCO 1:00.67 57.87 1:58.54 159.36
33 154 9000656 武川 順之 埼玉 ﾎﾞｯｼｭｽｷｰ部 1:02.87 56.67 1:59.54 168.97
34 196 9003359 志賀 悟史 埼玉 ARC 1:03.99 58.00 2:01.99 192.52
35 155 9003940 高橋 将人 埼玉 こぐまSC 1:05.35 56.75 2:02.10 193.58
36 175 9000469 天田 雅之 群馬 群馬県庁SC 1:03.71 58.63 2:02.34 195.88
37 180 9000633 増田 義彦 埼玉 所沢市役所ｽｷｰ部 1:04.61 59.10 2:03.71 209.05
38 178 9002779 鈴木 信一 埼玉 ｽﾎﾟｰﾂﾌｧｸﾄﾘｰSC 1:05.41 59.39 2:04.80 219.53
39 159 9003597 早川 憲也 埼玉 富士電機SC 1:04.96 1:00.14 2:05.10 222.41
40 177 9003218 佐藤 勝彦 埼玉 川越RSC 1:06.61 1:01.36 2:07.97 250.00
41 157 9003360 大嶽 彰 埼玉 所沢市役所ｽｷｰ部 1:06.26 1:03.38 2:09.64 266.05
42 156 9003354 田中 成幸 東京 二十日石ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:07.67 1:03.87 2:11.54 284.31
43 158 9003601 竹田 明 埼玉 ﾀﾞｲﾄｳSC 1:10.57 1:04.35 2:14.92 316.80

DID NOT START [1st RUN] 13
144 9000715 広瀬 逸郎 東京 練馬区ｽｷｰ協会
151 9000596 渡辺 秀樹 埼玉 RSﾜﾀﾅﾍﾞ
153 9000691 大藤 雅史 埼玉 ﾀﾞｲﾄｳSC
161 9003958 市川 武 東京 港区ｽｷｰ連盟
162 9004365 宮鍋 浩 東京 ﾀﾏｺｽｷｰﾁｰﾑ
169 9000610 小田 敏也 埼玉 ﾎﾞｯｼｭｽｷｰ部
174 9000755 石原 裕久 東京 ﾎﾘﾃﾞｨSC
176 9002327 泉田 達也 埼玉 ｽﾉｰﾌｪﾛｰSC
186 9000099 大居 裕明 栃木 那須SC
187 9002773 青柳 孝行 神奈川 横浜ｽﾍﾞﾛｰ会
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

189 9004128 小泉 太史 埼玉 ﾀﾞｲﾄｳSC
191 9002775 渡辺 政人 埼玉 所沢市役所ｽｷｰ部
194 9004038 春日 徹 埼玉 川口市役所SC

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
192 9004029 篠塚 成輝 東京 ｽｷｰﾁｰﾑｱｽﾘｰﾄ

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
173 9000846 石崎 英文 東京 GODﾚｰｼﾝｸﾞ GATE No. 19

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 小林　洋幸 [群馬] 10/202/12
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 188 9001217 兒玉 安弘 長野 長野市SC 29.69 29.69 0.00
2 164 9001159 西条 己智男 長野 長野市SC 23.79 23.79 8.84
3 160 9003106 柳田 泉 埼玉 与野SC
4 168 9000622 石井 三郎 埼玉 川越RSC 95.31
5 143 9003600 塩原 知春 埼玉 ﾌｧｲﾔｰﾊﾞｰﾄﾞ 10.92 10.92 35.76
6 167 9003348 沼田 雅人 東京 ﾁｰﾑ ﾗｯｼｭ 73.55 73.55 39.41
7 165 9001100 石塚 俊逸 神奈川 三菱電機鎌倉SC 72.63 72.63 48.63
8 172 9000901 石川 忠良 東京 東京ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 102.91
9 197 9003358 荒井 康輔 埼玉 ARC 200.26

10 200 9003747 高梨 良紀 埼玉 こぐまSC 110.21

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

5 143 9003600 塩原 知春 埼玉 ﾌｧｲﾔｰﾊﾞｰﾄﾞ 10.92
2 164 9001159 西条 己智男 長野 長野市SC 23.79
1 188 9001217 兒玉 安弘 長野 長野市SC 29.69

26 145 9000878 村上 雅也 東京 若葉SC 60.44
14 146 9001215 鈴木 俊樹 長野 長野市SC 62.23

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 187.07

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 210.58
該当選手のレースポイント (C) 132.64

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 26.501

四捨五入 26.50
ペナルティ計算値 26.50

ミニマムペナルティ 19.00
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 26.50

技術代表 小林　洋幸 [群馬] 10/202/12
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